

岑溪市看守所（武警中队）岗 哨楼维修装饰设备及安装

合 同 书

采购单位（甲方）：岑溪市公安局

供应商（乙方）：岑溪市益辉商贸有限公司



岑溪市看守所（武警中队）岗哨楼维修装饰设备及安装合同书

采购单位（以下简称甲方）：岑溪市公安局

供应商（以下简称乙方）：岑溪市益辉商贸有限公司

依据《中华人民共和国民法典》和相关法律法规等规定，为明确双方在项目承包中的权利、义务和责任，确保项目任务的全面完成，在自愿、平等、互利的原则下，现就乙方承接甲方岗哨楼维修装饰设备及安装事宜达成如下条款，以便共同遵照执行。

第一条 合同概要

- 1、项目名称：岑溪市看守所（武警中队）岗哨楼维修装饰设备及安装
- 2、项目地点：岑溪市看守所（武警中队）
- 3、项目范围：双方同意由乙方承接甲方的岗哨楼维修装饰设备及安装，由乙方提供维修装饰所需的相关设备及部件，并由乙方负责设备的安装、调试以及开通后设备运行的技术培训服务。

第二条 设备要求及设备清单

- 1、乙方向甲方所提供的设备应当是全新的且是合同指定的产品。
- 2、设备清单应当与所载明的报价清单设备一致（详见本合同的附件），该设备清单由双方在签订本合同时一并予以确认。

第三条 项目款及支付方式

- 1、本合同项目款总额为¥14,669.40元整，大写人民币壹万肆仟陆佰陆拾玖元肆角整。
- 2、项目款支付方式：甲方在收到相关货物并验收合格后，甲方向乙方索要增值税票并向乙方支付货款。

第四条 工期



1、开工日期：_____年____月____日；竣工日期：_____年____月____日；合同工期总日历天数____天，完成安装调试（以通过甲方代表验收合格为准）。

2、在履约过程中，因为变更设计所影响的工期或甲方责任、不可抗力等造成工期延期的，经甲、乙双方签证认可后作出工期调整，以此确定竣工日期。

第五条 技术支持及服务

- 1、在设备正式投入施工后，乙方保证派遣专业技术人员指导实施，并保证进度。
- 2、乙方的施工安装调试应严格按规程进行，并接受甲方的监督。
- 3、乙方在安装完毕后应为甲方培训操作人员。
- 4、甲方应提供项目相关的便利条件，以便工作进行顺利。

第六条 设备保修

- 1、出现简单技术问题，乙方应提供电话咨询解答。
- 2、设备安装后壹年内如出现故障，设备由乙方负责免费维修。如故障因人为或不可抗力引起的，损坏的设备或零件费用由甲方负责。

第七条 违约责任

1、甲方的违约责任

- (1)中途变更项目规模、设备规格、安装地点等，应当赔偿乙方因此造成的损失。
- (2)未按合同规定的时间和要求向乙方提供场地等辅助工作和准备工作，乙方有权解除合同，甲方应当赔偿乙方因此造成的损失；乙方不要求解除合同的，除交付项目的日期得以顺延外，甲方应当偿付乙方停工期间的损失。
- (3)超过合同规定日期付款，应当根据逾期款额和预期期限按照日6%向乙方偿付违约金。

(4)甲方拒绝接收设备和部件，应当赔偿乙方因此造成的的来往运费及额外产生的仓储费等乙方实际所发生的损失。

2、乙方的违约责任

- (1)提供的设备不符合技术要求，甲方有权解除合同，乙方包赔因此给甲方造成的损失。

(2) 未按合同规定的期限交付项目，每延迟一天赔偿甲方合同总价款的 6 %。

(3) 未按合同规定的质量技术要求交付项目，乙方应无条件整改，并承担因此给甲方造成的损失。

第八条 责任的免除

1、因不正确的保管、安装、使用、操作等行为引起的产品乃至系统问题，均应由过失方承担责任。

2、发生不可抗拒因素造成一方或双方损失的，均应当免除对方责任。但应当采取积极措施尽量减少损失，损失扩大的，由过失方承担责任。

第九条 合同的变更和解除

本合同执行期间，双方不得随意变更和解除合同，合同如有未尽事宜，应由双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

第十条 合同生效与终止

1、本合同自甲乙双方盖章并由授权代表签字之日起生效。

2、本合同在设备保修期届满之日终止。

第十一条 纠纷的处理

1、本合同发生纠纷时，当事人双方应协商解决；协商不成时，依法向人民法院起诉。

2、本合同一式肆份，甲乙双方各执贰份。

甲 方：岑溪市公安局

签约人：

签约时间：2024.9.7



乙 方：岑溪市益辉商贸有限公司

签约人：赖枝富

签约时间：2024.9.7



岑溪市看守所（武警中队）岗哨楼维修装饰设备及安装报价清单

客 户：岑溪市公安局

联系电话：

序号	内容	名称及规格	单位	数量	单价	金额	备注
1	武警岗哨线路整改	桂林国际6平方纯铜多股电源线（火线、零线各170米）	米	340	9.80	3,332.00	
		拆除4平方旧线及线管人工，重新移位线管，旧线与新增6平方主线合拉安装人工	工	5	300.00	1,500.00	
		二号岗哨线路整改材料及安装人工（新增线槽3个）	工	1	250.00	250.00	
2	武警凉衣房更换阳光瓦	聚碳酸酯板210X930CM	平方	19.6	75.00	1,470.00	
		玻璃胶材料及拆装人工	工	1.5	300.00	450.00	
3	定做1号、2号岗哨护栏不锈钢板、不锈钢支撑脚	护栏不锈钢板、不锈钢支撑脚及现场焊接人工	米	7.8	278.00	2,168.40	
4	1号、2号岗哨强电、弱电线路整改	强电、弱电线路整改材料及人工，光缆割接熔纤人工	工	2	300.00	600.00	
5	定做2号岗哨换不锈钢门	根据现场门洞尺寸定做，门框采用加厚沙板（标厚1.3/304不锈钢材质、门扇标厚1.0/304不锈钢沙板，机器精压、压边造型、收口激光切割定做，门框内加装304不锈钢方管做支撑固定架，手工焊接门框门扇，内冲填发泡胶固定门造型），套门搬运安装及混凝土冲灌批灰修补平整	副	1	2,300.00	2,300.00	
6	监狱监仓嵌入式电控锁	DJ05-ST方面板〔双锁头〕	套	1	399.00	399.00	
7	旧铁门破拆	切割拆除旧门，清理废料，建筑垃圾人工搬运及废弃	工	1	300.00	300.00	
8	智能门禁	海康威视智能可视化门禁系统	套	2	950.00	1,900.00	
合计：						¥14,669.40	



报价单位：岑溪市益辉商贸有限公司

联系人：赖秋雷

联系电话：0774-8231456/17777415551